

Dan's El ApS

Firehusevej 3 Rugsted, 7100 Vejle

CVR-nr. 32 32 42 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dan Laugesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 5 Ledespåtegning
- 6 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 7 Selskabsoplysninger
- 8 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dan's El ApS Firehusevej 3 Rugsted 7100 Vejle
	CVR-nr.: 32 32 42 23
	Stiftet: 29. juni 2012
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Dan Laugesen, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed som elinstallatør og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.033 t.kr. mod 1.801 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -341 t.kr. mod -257 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen.

Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening. Anpartshaveren har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang. Ledelsen aflægges på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	2.033.346	1.801.432
2 Personaleomkostninger	-2.134.159	-2.115.869
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.299	-19.539
Driftsresultat	-110.112	-333.976
Andre finansielle indtægter	0	245
Øvrige finansielle omkostninger	-27.856	-20.825
Resultat før skat	-137.968	-354.556
3 Skat af årets resultat	-202.675	97.175
Årets resultat	-340.643	-257.381
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-340.643	-257.381
Disponeret i alt	-340.643	-257.381

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.299	18.598
Materielle anlægsaktiver i alt	9.299	18.598
Anlægsaktiver i alt	9.299	18.598
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	112.500	141.868
Varebeholdninger i alt	112.500	141.868
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	490.118	349.166
Igangværende arbejder for fremmed regning	750.200	910.080
Udskudte skatteaktiver	0	202.675
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.000
Periodeafgrænsningsposter	44.400	74.732
Tilgodehavender i alt	1.284.718	1.544.653
Likvide beholdninger	10.210	0
Omsætningsaktiver i alt	1.407.428	1.686.521
Aktiver i alt	1.416.727	1.705.119

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-420.966	-80.323
Egenkapital i alt	-340.966	-323
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	190.664
Leverandører af varer og tjenesteydelser	202.469	212.502
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	472.146	249.652
Anden gæld	1.083.078	1.052.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.757.693	1.705.442
Gældsforpligtelser i alt	1.757.693	1.705.442
Passiver i alt	1.416.727	1.705.119

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-80.323	-323
Årets overførte overskud eller underskud	0	-340.643	-340.643
	80.000	-420.966	-340.966

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen.

Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening. Anpartshaveren har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang. Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.863.180	1.868.307
Pensioner	<u>270.979</u>	<u>247.562</u>
	<u>2.134.159</u>	<u>2.115.869</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
3. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	<u>202.675</u>	<u>-97.175</u>
	<u>202.675</u>	<u>-97.175</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	<u>165.535</u>	<u>165.535</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>165.535</u>	<u>165.535</u>
Afskrivninger 1. januar 2022	-146.937	-127.398
Årets nedskrivninger	<u>-9.299</u>	<u>-19.539</u>
Afskrivninger 31. december 2022	<u>-156.236</u>	<u>-146.937</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>9.299</u>	<u>18.598</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-optaget skatteaktiv på 232 tkr.		
